
15e COUPE DE GOLF LIGUE OUEST
GOLF DE SABLES D'OR - 25.10.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 5,1 35 35

BRISHOUAL, Cyrille PLOEMEUR 8,1

2 --- FOURDAN, Johann ST LAURENT 7,5 35 35

CORBEL, Bertrand VAL QUEVEN 12,4

3 --- MARVIER, Bruno BAUGE 8,7 34 34

SUZINEAU, Alain CSA DEFENSE ANG 13,1

4 --- LAMI, Rodolphe BAUGE 5,2 34 34

THELLIER, Christophe SABLE SOLESMES 12,4

5 --- KRAWCZYK, Julien VAL QUEVEN 5,8 33 33

KRAWCZYK, Guillaume VAL QUEVEN 10,9

6 --- JOUAN, Christophe CABOURG LE HOME 8,9 29 29

DEFORTESCU, Wilfried CSAM CHERBOURG 23,3

7 --- HAFFNER, Edouard CSA DEFENSE ANG 8,6 27 27

HENNEVIN, Laurent CSA DEFENSE ANG 20,4

8 --- ADAM DE VILLIERS, Frederic VAL QUEVEN 11,9 26 26

VIAUD, Philippe VAL QUEVEN 54,0

9 --- BARBE, Ludovic BAUGE 14,9 26 26

MILLE, Lucien CSA DEFENSE ANG 17,2

10 --- BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 15,8 25 25

LANGLOIS, Pascal BAIE DE MORLAIX 16,0

11 --- HOSSIN, Gwenael CSAM CHERBOURG 16,4 24 24

QUENAULT, Denis UTAH BEACH 22,6

12 --- DANILO, Jacques COETQUIDAN 23,1 23 23

DANILO, Eliane COETQUIDAN 24,0

13 --- GOUPIL, Thibault INDRET 17,7 21 21

STANON, Thibaud INDRET 33,8

14 --- RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 16,3 20 20

RIGUIDEL, Jean-Yves ST LAURENT 18,4
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15 --- LESAGE, Jerome VAL QUEVEN 23,9 20 20

ARGENTIN, Mathieu VAL QUEVEN 29,8

16 --- TILLON, Gilles CESSON SEVIGNE 17,5 20 20

PENVEN, Christophe CESSON SEVIGNE 23,7

17 --- SOREL, François COETQUIDAN 16,7 19 19

SOREL, Florence COETQUIDAN 20,0

18 --- LAY, Patrice CSAM CHERBOURG 15,7 18 18

HAMELIN, Benoit CSAM CHERBOURG 31,4

19 --- BARTNICKI, Eric CESSON SEVIGNE 21,6 18 18

BERTOZZI, Patrick LES ARCS 24,3

20 --- DAVENEL, Bruno CICE BLOSSAC 14,3 18 18

DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 16,3

21 --- LALANDE, Didier RENNES ST JACQUES 20,0 16 16

GRAFFIN, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 26,2

22 --- KERMARREC, Michel COETQUIDAN 24,9 16 16

BOMPOINT, Pierre Jean COETQUIDAN 27,4

23 --- FLORIOT, Olivier CESSON SEVIGNE 32,8 16 16

HELLEC, Didier RENNES ST JACQUES 33,7

24 --- LOUBET, Fabrice CSA DEFENSE ANG 29,6 15 15

COINET, Bertrand CSA DEFENSE ANG 37,7

25 --- LETENDRE, Ugo CHATEAU DU BOIS GUY 20,2 15 15

CATTEAU, Jocelyn CHATEAU DU BOIS GUY 28,3

26 --- REVEILLON, Isabelle ANGERS 23,2 13 13

REVEILLON, Jean Louis ANGERS 27,8

27 --- CRETENET, Philippe CHATEAU DU BOIS GUY 20,6 11 11

CONDETTE, Stephane CHATEAU DU BOIS GUY 39,3

28 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,4 11 11

JANEAU, Brigitte INDRET 34,2

29 --- PERRAULT, Michel COETQUIDAN 19,6 10 10

ADAM, Jean-Luc COETQUIDAN 29,1

30 --- DELAROCHE, Marcelle RENNES ST JACQUES 29,4 9 9

GERARD, Eric CICE BLOSSAC 40,3

31 --- FRANCOIS, Jacques CHATEAU DU BOIS GUY 28,5 8 8

CRENN, Jean-François CHATEAU DU BOIS GUY 47,2

32 --- HAFFNER, Odile CSA DEFENSE ANG 31,7 6 6

HENNEVIN, Martine CSA DEFENSE ANG 32,0

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DANILO, Jacques COETQUIDAN 23,1 45 45

DANILO, Eliane COETQUIDAN 24,0

2 --- MARVIER, Bruno BAUGE 8,7 45 45

SUZINEAU, Alain CSA DEFENSE ANG 13,1

3 --- FOURDAN, Johann ST LAURENT 7,5 45 45

CORBEL, Bertrand VAL QUEVEN 12,4

4 --- LESAGE, Jerome VAL QUEVEN 23,9 45 45

ARGENTIN, Mathieu VAL QUEVEN 29,8

5 --- JOUAN, Christophe CABOURG LE HOME 8,9 45 45

DEFORTESCU, Wilfried CSAM CHERBOURG 23,3

6 --- HOSSIN, Gwenael CSAM CHERBOURG 16,4 43 43

QUENAULT, Denis UTAH BEACH 22,6

7 --- LAMI, Rodolphe BAUGE 5,2 43 43

THELLIER, Christophe SABLE SOLESMES 12,4

8 --- BARBE, Ludovic BAUGE 14,9 42 42

MILLE, Lucien CSA DEFENSE ANG 17,2

9 --- FLORIOT, Olivier CESSON SEVIGNE 32,8 42 42

HELLEC, Didier RENNES ST JACQUES 33,7

10 --- KRAWCZYK, Julien VAL QUEVEN 5,8 41 41

KRAWCZYK, Guillaume VAL QUEVEN 10,9

11 --- BARTNICKI, Eric CESSON SEVIGNE 21,6 41 41

BERTOZZI, Patrick LES ARCS 24,3

12 --- LOUBET, Fabrice CSA DEFENSE ANG 29,6 41 41

COINET, Bertrand CSA DEFENSE ANG 37,7

13 --- ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 5,1 40 40

BRISHOUAL, Cyrille PLOEMEUR 8,1

14 --- ADAM DE VILLIERS, Frederic VAL QUEVEN 11,9 40 40

VIAUD, Philippe VAL QUEVEN 54,0

15 --- HAFFNER, Edouard CSA DEFENSE ANG 8,6 40 40

HENNEVIN, Laurent CSA DEFENSE ANG 20,4

16 --- BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 15,8 40 40

LANGLOIS, Pascal BAIE DE MORLAIX 16,0

17 --- LALANDE, Didier RENNES ST JACQUES 20,0 39 39

GRAFFIN, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 26,2

18 --- KERMARREC, Michel COETQUIDAN 24,9 39 39

BOMPOINT, Pierre Jean COETQUIDAN 27,4

19 --- GOUPIL, Thibault INDRET 17,7 38 38
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STANON, Thibaud INDRET 33,8

20 --- SOREL, François COETQUIDAN 16,7 38 38

SOREL, Florence COETQUIDAN 20,0

21 --- TILLON, Gilles CESSON SEVIGNE 17,5 38 38

PENVEN, Christophe CESSON SEVIGNE 23,7

22 --- RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 16,3 37 37

RIGUIDEL, Jean-Yves ST LAURENT 18,4

23 --- LAY, Patrice CSAM CHERBOURG 15,7 36 36

HAMELIN, Benoit CSAM CHERBOURG 31,4

24 --- REVEILLON, Isabelle ANGERS 23,2 36 36

REVEILLON, Jean Louis ANGERS 27,8

25 --- LETENDRE, Ugo CHATEAU DU BOIS GUY 20,2 35 35

CATTEAU, Jocelyn CHATEAU DU BOIS GUY 28,3

26 --- DAVENEL, Bruno CICE BLOSSAC 14,3 33 33

DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 16,3

27 --- DELAROCHE, Marcelle RENNES ST JACQUES 29,4 32 32

GERARD, Eric CICE BLOSSAC 40,3

28 --- JANEAU, Jean Michel INDRET 23,4 31 31

JANEAU, Brigitte INDRET 34,2

29 --- HAFFNER, Odile CSA DEFENSE ANG 31,7 29 29

HENNEVIN, Martine CSA DEFENSE ANG 32,0

30 --- CRETENET, Philippe CHATEAU DU BOIS GUY 20,6 29 29

CONDETTE, Stephane CHATEAU DU BOIS GUY 39,3

31 --- FRANCOIS, Jacques CHATEAU DU BOIS GUY 28,5 27 27

CRENN, Jean-François CHATEAU DU BOIS GUY 47,2

32 --- PERRAULT, Michel COETQUIDAN 19,6 27 27

ADAM, Jean-Luc COETQUIDAN 29,1
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Total :  128 joueurs


